MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 268/2004-GAPRE

De 08 de abril de 2004
“Reajusta o Vale-Alimento concedido a servidores públicos municipais, conforme a Lei n.º 160/2003 e alterações posteriores.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “a”, inciso I, do artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e considerando a disciplina do parágrafo 2º, do artigo 1º da Lei n.º 160/2003,

DECRETA:

Art. 1º. A partir de 1º de abril de 2004, fica reajustado em 10% (dez por cento) o Vale-Alimento concedido a Servidores Públicos Municipais, conforme a Lei n.º 160/2003 e alterações posteriores.

Art. 2º. Este Decreto, ressalvado o disposto no artigo anterior, entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 08 de abril de 2004
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

ROBERTO P. RIBEIRO DE CASTRO

Procurador-Geral

LÉIA MARIA BUGNO FANTINATI
Secretária da Administração
__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000